ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 декабря 2022 г.
	№ 735-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 22.09.2021 № 442-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 7.4 раздела 7 Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными
на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 22.09.2021 № 442-П «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными на территории Ульяновской области», изменение, дополнив его абзацем шестым следующего содержания:
«Инспекционный визит, выездная проверка по решению должностных лиц, указанных в пункте 1.5 раздела 1 настоящего Положения,
с использованием средств дистанционного взаимодействия, в том числе посредством аудио- или видеосвязи.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области	   В.Н.Разумков

0612ан1